Terça, 01 de Agosto de 2023 | ANO: 6 | Nº 487 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE CONCORRÊNCIA ............................................................................................................. 2

AVISO – PRAZO PARA CONTRARRAZÕES ....................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 01 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 487
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CONCORRÊNCIA

AVISO – PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

A Câmara Municipal de Imperatriz, através da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna publico aos

interessados, a abertura do prazo aos demais licitantes, que poderão impugná-lo no prazo de 5 (cinco) dias úteis os Recursos

apresentados na concorrência n° 002/2022, conforme disposto parágrafo 30, do art. 109 da Lei no 8.666, de 21 de junho de

1993. A Presidente informa que os recursos estão disponível no site http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/ , 01 de agosto de

2023. Hayanne Kliscia Lima da Silva — Presidente da CPL.

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: $wHZh22Y38Uo

Página 2/3

Terça, 01 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 487
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE CONCORRÊNCIA
	AVISO – PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

		2023-08-02T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1